

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV - [TCH850701RM1]
AV CONSTITUYENTES 1150 SINT LOMAS ALTAS
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11950 11038000 01 22 88421100

VIA DE EMBARQUE

POLANCO
AV MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA 397 SN IRRIGACION
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11500 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	440155	CDMX. 2020-01-31T18:16:28
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
026257	CL000490	V0000133
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 7019754096
Plazo: 60 días		ORD000000462280
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 7019754096

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Caja 4 XBX	8410468004557 3461137	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 19 43 1333 9001580 VER 2019-10-27	3,913.84	0.0000	0.00	2,174.36	4,348.71
2	Caja 4 XBX	8410468004564 3460754	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 20 47 1550 0000185 AICM 2020-01-26	2,791.36	0.0000	0.00	1,550.76	3,101.51
3	Caja 4 XBX	8410468004946 3501852	50111519	Loncheado de Presa 5J 70 g 20 47 1550 0000185 AICM 2020-01-26	3,854.76	0.0000	0.00	1,427.69	4,283.07

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas 7	IEPS 26.5%	Importe	11,733.29
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	1,173.33
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	10,559.96
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	10,559.96

DIEZ MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 96/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

V6S5IXKmAU84LFLYPcs0oXy2JyTXQNYLegabZ+AUHR14OUasn16wNZp+ROUQtaI0ru0aRNUKVNr/nswdbf/D6Ob/SDa495+hgRUFxcygrcQoXlyUX3DIFVhveambqLKQBypdlmMQvs3c6fUqOQ87CfJCPYD8GKN9bV8dVndMjdmxDoS7AkulfnNuvvtv1xKylZP17I88w90q+G24Hv8Mm9rS4DILRdkFgwFTW3bFFNasaNxVPxiolUj0X7veKoll+A6nWZe55kbnY6KH9HrqapsQRNMCV2m7d4QEYXVxMugmh0nT6GfszDKJ1Wc/f8zDUsKdwQ==



FOLIO FISCAL: 47EB0A61-A192-48D2-8528-25260453C283

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-01-31T18:28:05

SELLO DEL SAT

VGYZybaOINBUOjq7qgMeYC95XLTYdUoaVjrp/XUVsb4IXKQQu4/CqDXj3vGvhSjnsOjOT/mMEsuXQBJG1iMu+aegQL9p2KE04ZWY
P4jJXdajT8hYj3UrylK5dfoAJ+ToMbG1jPEO31VSPsQI9uiW1/oMbbi/huFBAVwOgrCEIK9bzeWwPM1IPkPIEE42CWg0jpOR8RrndIREm
OIEs6nxOVVXaqH8oHZNZJPRgPKrSCUjHgTrcxNauwVOQZwrp2M+L98kbHvlduj93Fyk4jyh4Z297T6vSF2NNHF+C15M6d66s75weWA
r9ftwMkO3p8ovf2C40n0vBqg2w==

CADENA ORIG

||1.1|47EB0A61-A192-48D2-8528-25260453C283|2020-01-31T18:28:05|LEV031201SE6|V6S5IXKmAU84LFLYPcs0oXy2JyTXQNYLeg
abZ+AUHR14OUasn16wNZp+ROUQtaI0ru0aRNUKVNr/nswdbf/D6Ob/SDa495+hgRUFxcygrcQoXlyUX3DIFVhveambqLKQBypdlm
MQvs3c6fUqOQ87CfJCPYD8GKN9bV8dVndMjdmxDoS7AkulfnNuvvtv1xKylZP17I88w90q+G24Hv8Mm9rS4DILRdkFgwFTW3bFF
NasaNxVPxiolUj0X7veKoll+A6nWZe55kbnY6KH9HrqapsQRNMCV2m7d4QEYXVxMugmh0nT6GfszDKJ1Wc/f8zDUsKdwQ==||000010
00000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92



Centro :0232 CHEDRAUI SELECTO MEXICO POLANCFecha Registro:08.02.2020

Almacén: 0001

Hora

:09:19:41

Proveedor : 0000026257

Nombre :MARINTER SA DE CV

Pedido :7019754096

Nota de entrega:0000007019754096

Carta de porte :

Texto Cabecera :00000000007019754096

Pos.	UPC	SKU	Denominación	Cantidad Rec	UN Rec	Cantidad	UN	Almacén	Imputación
0001	8410468004564	3460754	Paleta Ib 5j Loncheado 70Gr	2	CJ	8	UN	0001	
0002	8410468004557	3461137	Jam Ib 5j Loncheado 70Gr	2	CJ	8	UN	0001	
0003	8410468004946	3501852	Lonchado 5 Jotas Presa Iberico 70 gr	3	CJ	12	UN	0001	



TOTAL:

7.00

28.00

Emisor : U0232AD09

NOE HERNANDEZ HERNANDEZ

Nombre y Firma del Recibidor

TOTAL:

7.00

28.00

Emisor : U0232AD09

NOE HERNANDEZ HERNANDEZ

Nombre y Firma del Recibidor



MARINTER S.A. DE C.V.
ORDENES DE COMPRA CHEDRA

Numero de Pedido: 7019754096

Numero de Proveedor: 000002

Tienda Destino: 00232 Entrega directo a tienda

Fecha de Orden de Compra: 20200131

Fecha de Embarque: 20200131

Fecha de Cancelación: 20200214

PROCESADO

31/01/2020 (

62280

UPC	Descripcion	Empaque	Cantidad	Precio Pieza	Precio Caja	Costo Total
8410468004564	Paleta 1b 5j Loncheado 70Gr	004	2	\$348.93	\$1,395.70	\$2,791.40 PROCESADO
8410468004557	Jam 1b 5j Loncheado 70Gr	004	2	\$489.23	\$1,956.93	\$3,913.86 PROCESADO
8410468004946	Lonchado 5 Jotas Presa Iberico 70 g	004	3	\$321.23	\$1,284.92	\$3,854.76 PROCESADO
No. SKU's 3		Total Cajas 7		Monto Total \$		10,560.02